
Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

 

 
 
 
 
 
Cl.: 1.1.02 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A 

TEMPO PIENO E A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE 
STATISTICO – AMMISSIONE CANDIDATI. 

 
 
 
 
 
 

 Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino 
 
 
 

 
 
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F. Dott.ssa Lorella Biancifiori 
  
  
  
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE SANITARIO  Dott.ssa Silvana Cirincione 

 
 
 
Acquisito il parere favorevole del 

 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott.ssa Carolina Maffezzoni 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: Dott. Emanuele Dil Carelli 
 
 

 

DECRETO n. 620 del 20/10/2022



 
 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Richiamato il decreto di questa ATS n. 336 del 01.06.2022, con il quale è stato indetto il 
concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e a tempo indeterminato 
di n. 1 posto di Dirigente Statistico; 
 
Dato atto che: 

 il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia – serie 
inserzioni n. 25 del 22.06.2022 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale – 4^ serie speciale – 
n. 58 del 22.07.2022; 

 allo stesso, scaduto alle ore 12.00 del giorno 22.08.2022, è stata data la prescritta 
pubblicità e diffusione; 

 

Visti: 

 il D.P.R. 10.12.1997, n. 483 “Regolamento recante la disciplina concorsuale del personale 
dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale”; 

 il D.Lgs. n. 165/2001 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche”; 

 

Preso atto che, a fronte della scadenza sopra menzionata, sono pervenute le seguenti 
domande di partecipazione: 

 

  COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

LUOGO NASCITA 

1 BALLOTARI PAOLA 16/09/1966 Mantova 

2 BONVICINI LAURA 01/02/1984 Scandiano 

3 BROCCOLI SERENA 11/09/1982 Bologna 

4 CAPELLO KATIA 10/10/1978 Monselice 

5 CENA TIZIANA 07/08/1976 Chivasso 

6 CIAMPICHINI ROBERTA 09/09/1976 Fermo 

7 DI BIAGIO KATIUSCIA 19/01/1978 Nereto 

8 FARINA ELENA 11/03/1984 Pinerolo 

9 FOTIA FORTUNATO 13/01/1978 Melito di Porto Salvo 

10 GUARDA LINDA 28/11/1984 Mantova 

11 LOI FEDERICA 16/05/1983 Cagliari 

12 LUCCHI SILVIA 22/12/1982 Casalpusterlengo 

13 MAGLIETTA GIUSEPPE 09/12/1987 Napoli 

14 MANCIN MARZIA 16/02/1977 Portogruaro 

15 MANCUSO PAMELA 09/11/1982 Alcamo 

16 MORSILLO FILOMENA 15/11/1972 San Severo  

17 MORVILLO CECILIA 23/11/1968 Roma 

18 NANNAVECCHIA ANNA MARIA 20/01/1988 Ceglie Messapica 

19 PARAMATTI DANIELE 19/06/1974 Roma 

20 VANNOZZI GIANLUCA 11/03/1971 Roma 

 

Constatato, dall’esame delle istanze di partecipazione, che tutti i sopracitati candidati sono 
ammessi in quanto in possesso dei requisiti prescritti dalla normativa concorsuale vigente e dal 
bando di concorso de quo; 
 
Vista l’attestazione del Dott. Emanuele Dil Carelli nella duplice veste di Responsabile del 
procedimento amministrativo e di Dirigente Responsabile Sostituto della S.C. Gestione e 



 
 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

Sviluppo delle Risorse Umane in ordine alla regolarità tecnica e alla legittimità del presente 
atto; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo F.F., Sanitario e Sociosanitario; 
 

D E C R E T A 
 
Per le motivazioni riportate in premessa: 
 

1. di ammettere al concorso pubblico in oggetto i seguenti candidati:   
 

  COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

LUOGO NASCITA 

1 BALLOTARI PAOLA 16/09/1966 Mantova 

2 BONVICINI LAURA 01/02/1984 Scandiano 

3 BROCCOLI SERENA 11/09/1982 Bologna 

4 CAPELLO KATIA 10/10/1978 Monselice 

5 CENA TIZIANA 07/08/1976 Chivasso 

6 CIAMPICHINI ROBERTA 09/09/1976 Fermo 

7 DI BIAGIO KATIUSCIA 19/01/1978 Nereto 

8 FARINA ELENA 11/03/1984 Pinerolo 

9 FOTIA FORTUNATO 13/01/1978 Melito di Porto Salvo 

10 GUARDA LINDA 28/11/1984 Mantova 

11 LOI FEDERICA 16/05/1983 Cagliari 

12 LUCCHI SILVIA 22/12/1982 Casalpusterlengo 

13 MAGLIETTA GIUSEPPE 09/12/1987 Napoli 

14 MANCIN MARZIA 16/02/1977 Portogruaro 

15 MANCUSO PAMELA 09/11/1982 Alcamo 

16 MORSILLO FILOMENA 15/11/1972 San Severo  

17 MORVILLO CECILIA 23/11/1968 Roma 

18 NANNAVECCHIA ANNA MARIA 20/01/1988 Ceglie Messapica 

19 PARAMATTI DANIELE 19/06/1974 Roma 

20 VANNOZZI GIANLUCA 11/03/1971 Roma 
 

 
2. di disporre, a cura della S.C. Affari Generali e Legali, la pubblicazione all’Albo on-line ai 

sensi dell’art. 32 della L. 69/2009 e nel rispetto del Regolamento UE 679/2016. 
 

 
Firmato digitalmente 

Dott. Salvatore Mannino 


